
quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

PBffftrUfW BE J,

MACAUBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000

Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

Portaria Municipal 0139-B/2017, de 29 de Março de 2017.

"Designa Servidores deste Município para
fiscalizar, vistoriar e gerenciar contratos
pertinentes ao serviço de Transporte Escolar,
como abaixo se especifica, e dá outras
providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas
atribuições legais conferidas por dispositivo de lei;

RESOLVE:

Art. 12 -

Matrícula n^ 843, José Adilson Silva Sousa,
e gerenciar contratos pertinentes ao serviç

Art. 29

sua edição, independente da data de st
contrário.

Macaúbas, 29 de Março de 2017.

Aéélio

Designar os servidores João Carlos da Costa,
Matrícula n- 1795, para fiscalizar, vistoriar

o de Transporte Escolar deste Município.

Esta Portaria entrará em vigor na data de
a publicação, revogadas as disposições em

(fó.OSTA JÚNIOR
Prefqitp Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8359CDDFC2CF86F0C184827B8081BFC9



quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8359CDDFC2CF86F0C184827B8081BFC9


		2018-05-02T14:33:51-0300




